
ZARZĄDZENIE NR 97/2024 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z poźn. zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 96/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
07 czerwca 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 6642331E-2AD8-4076-BD37-A3C3B1111ADF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 07 czerwca 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 643 741,00 1 023,50 17 644 764,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 639 141,00 1 023,50 5 640 164,50

4300 Zakup usług pozostałych 2 970 000,00 1 023,50 2 971 023,50

852 Pomoc społeczna 7 073 650,67 3 075,00 7 076 725,67

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 229 475,00 3 075,00 232 550,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

15 775,00 3 075,00 18 850,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 111 109,04 2 142,00 1 113 251,04

85395 Pozostała działalność 1 076 109,04 2 142,00 1 078 251,04

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 300,00 2 100,00 8 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 174,90 35,10 1 210,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

231,10 6,90 238,00

Razem: 242 547 095,02 6 240,50 242 553 335,52

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6642331E-2AD8-4076-BD37-A3C3B1111ADF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 97/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 07 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 643 741,00 1 023,50 17 644 764,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 639 141,00 1 023,50 5 640 164,50

4300 Zakup usług pozostałych 2 970 000,00 1 023,50 2 971 023,50

Razem: 172 886 031,56 1 023,50 172 887 055,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6642331E-2AD8-4076-BD37-A3C3B1111ADF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 97/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 07 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 038 650,67 3 075,00 7 041 725,67

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 229 475,00 3 075,00 232 550,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

15 775,00 3 075,00 18 850,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 261 746,00 2 142,00 263 888,00

85395 Pozostała działalność 261 746,00 2 142,00 263 888,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 300,00 2 100,00 8 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 174,90 35,10 1 210,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

231,10 6,90 238,00

Razem: 15 645 080,67 5 217,00 15 650 297,67

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6642331E-2AD8-4076-BD37-A3C3B1111ADF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 97/2024 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


